
c, é: ů',;ý' ,e'

,g'

r3

'% Kupní smlouva
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se
bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění,

konkrétně ustanoveními § 2079 a následujícími.

Číslo smlouvy prodávajícího: 01730054-55 Číslo smlouvy kupujícího: S5/18

,,Nákup 2 kusů elektromobilů pro Město Mariánské Lázně"

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

PRIMO CAR Cheb s.r.o.

se sídlem: Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5
jejímž jménem jedná Ing. Martin Nohejl
IČO: 26379490
DIČ: CZ26379490
bankovní spojení:
Spisová značka: Oddíl C, vložka 126982 vedená u Městského soudu v Praze
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Nohejl, jednatel
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

dálejen ,,Prodávající" na straněprvní

a

Město Mariánské Lázně
se sídlem: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
zastoupené Ing. Petrem Třešňákem, starostou města
IČO: 00254061
DIČ: CZ00254061
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Třešňák, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

dále jen ,,Kupující" na straně druhé

Vzhledem k tomu, že:
a) kupující vyhlásil veřejnou zakázku malého rozsahu, týkající se veřejné zakázky na dodávky

,,Nákup 2 kusů elektromobilů pro Město Mariánské Lázně" a
b) na základě výsledků tohoto výběrového řízení Kupující rozhodl o výběru nejvýhodnější

nabídky podané prodávajícím ve výše uvedené veřejné zakázce,
smluvní strany uzavírají dále uvedeného dne tuto

kupní smlouvu
(dále jen ,,Smlouva")

Strana l (celkem 8)



g

, Článek 1.
výkladová ustanovení

Pří výkladu obsahu této Smlouvy budou dále uvedené pojmy vykládány takto:
1.1. Nabídka ='nabídka Prodávajícího podaná do veřejné zakázky malého rozsahu na dOdáVky

,,Nákup 2 kusů elektromobilů pro Město Mariánské Lázně".

1.2. Předmět koupě = movitá věc vymezená v článku 3. této Smlouvy.

Článek 2.
Základní ustanovení

2.1. Prodávající touto Smlouvou prodává Kupujícímu Předmět koupě, a to za podmínek
stanovených touto Smlouvou.

2.2. Kupující touto Smlouvou Předmět koupě kupuje, zavazuje se ho převzít a zaplatit
Prodávajícímu kupní cenu, a to ve výši a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Článek 3.

Předmět koupě
3.1. Předmětem koupě dle této Smlouvy jsou 2 ks nových elektromobilů kategorie Ml. Podrobná

Technická specifikace předmětu zakázky je uvedená v Přílohách této Smlouvy (viz bod
16.8.).

3.2. Značka elektromobilu č. l: Kia Soul EV

3.3. Značka elektromobilu č. 2 (pro městskou policii): Kia Soul EV

Článek 4.

Doba plnění

4.1. Prodávající se zavazuje dodat Předmět koupě Kupujícímu nejpozději do 180 kalendářních
dnů po uzavření této Smlouvy.

4.2. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu prokazatelným způsobem den dodání Předmětu
koupě nejpozději deset dnů předem.

Článek 5.
Místo plnění a místo předání a převzetí

5.1. Místem plnění této Smlouvy je sídlo Prodávajícího.

5.2. Místem předání a převzetí předmětu smlouvy je sídlo Kupujícího.

Článek 6.

Kupní cena

6.1. Kupní cena Předmětu koupě je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možné,
s výjimkou případu uvedeného v odst. 6.2. této Smlouvy, překročit, přičemž činí:

V l KČ vČetněNázev Ke bez DPH DPH 21 ° o DPH

Elektromobil Č.1 628 704,95 132 028,05 760 733,00

Elektromobil Č.2 (pro městskou policii) 691 396,95 145 193,05 836 590,00

Cena celkem 1 320 101,90 277 221,10 1 597 323,00

Kupní cena odpovídá celkové výši nabídkové ceny uvedené Prodávajícím v Nabídce.

Strana 2 (celkem 8)



6.2. Kupní cenu včetně DPH je možno překročit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových
právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši Kupní ceny, a to zejména
v případě zvýšení sazby daně z přidané hodnoty.

6.3. Překročení Kupní ceny dle odst. 6.1. této Smlouvy bude upraveno písemným číslovaným
dodatkem k této Smlouvě.

6.4. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním Předmětu koupě, například,
nikoliv však výlučně, náklady na materiály, pracovní síly, stroje, přepravu, pojištění, řízení
a administrativu, režii Prodávajícího a zisk, poplatky a veškeré další náklady Prodávajícího
vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou.

6.5. Zvýšení materiálových, mzdových a jiných nákladů, jakož i případná zrněna cel, dovozních
přirážek nebo kursu české koruny po podpisu Smlouvy, popřípadě jiné vlivy, nemají žádný
dopad na výši Kupní ceny.

Článek 7.
Platební podmínky, platební kalendář, fakturace, reŽim přenesení daňové povinnosti

7.1. Kupní cena bude uhrazena jednorázově po dodání celého Předmětu koupě, potvrzeném
podepsaným předávacím protokolem.

7.2. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného
Prodávajícím v souladu s touto Smlouvou. Splatnost faktury - daňového dokladu bude 30
kalendářních dnů od vystavení. Prodávající je povinen doručit Kupujícímu fakturu - daňový
doklad do 5 kalendářních dnů ode dne vystavení, jinak se termín splatnosti přiměřeně
posouvá.

7.3. Kupující nebude poskytovat zálohy. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat
výlučně bezhotovostním převodem v české měně.

7.4. Faktura - daňový doklad musí být vystavena ve lhůtě a s náležitostmi stanovenými právními
předpisy. V případě, že faktura - daňový doklad doručená Kupujícímu nebude obsahovat
některou z předepsaných náležitostí, je Kupující oprávněn vrátit tuto fakturu - daňový
doklad Prodávajícímu. Lhůta splatnosti se v takovém případě přerušuje a počíná znovu
běžet až od vystavení opravené či doplněné faktury - daňového dokladu.

7.5. V případě prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat na
Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý den prodlení.
Prodávající není oprávněn požadovat náhradu škody vzniklou v důsledku prodlení
Kupujícího s úhradou Kupní ceny.

7.6. Prodávající není oprávněn započíst jakékoli pohledávky proti nárokům Kupujícího.
Pohledávky a nároky prodávajícího vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou nesmějí být
postoupeny třetím osobám, zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. jakýkoli právní úkon
učiněný Prodávajícím v rozporu s tímto ustanovením této Smlouvy bude považován za
příčící se dobrým mravům.

7.7. Režim přenesení daňové povinnosti - prohlášení za účelem vyloučení režimu přenesení
daňové povinnosti:
Kupující prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět pořizuje výlučně pro plnění, které není
předmětem daně a není tedy v postavení osoby povinné k dani. V tomto případě se neuplatní
režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
7.7.1. Prodávající prohlašuje, že:

- úplata za zdanitelné plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu a
nedostal se úmyslně do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, ani mu takové
postavení nehrozí a nedojde ke zkrácení daně, nebo vylákání daňové výhody,

Strana 3 (celkem 8)



g

- není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty,
- jím uvedený bankovní účet na daňovém dokladu je zveřejněn v registru bankovních
účtů vedený daňovou správou.

7.7.2. Jestliže se prodávající, tj. poskytovatel zdanitelného plnění dle této smlouvy, tj.
plátce daně z přidané hodnoty, stane nespolehlivým plátcem, či se dostane do
finančních potíží a nebude z jakýchkoliv důvodů schopen uhradit svoje daňové
závazky vůči státu, je povinen o tom neprodleně informovat kupujícího, tj. příjemce
zdanitelného plnění dle této smlouvy, a to písemnou formou.
Kupující je všech případech oprávněn využít zvláštní způsob zajištění daně dle
§ 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

Článek 8.
Dodání Předmětu koupě

8.1. Prodávající je povinen dodat sjednaný Předmět koupě do místa plnění uvedeného v odstavci
5.2. této Smlouvy, a to ve lhůtě stanovené v odstavci 4.2. této Smlouvy. Prodávající je
povinen zajistit na své náklady a na svou odpovědnost přepravu Předmětu koupě do místa
plnění a pojištění Předmětu koupě po dobu přepravy.

8.2. Předmět koupě musí být dodán s požadovanými parametry a s požadovaným vybavením a
příslušenstvím. Spolu s Předmětem koupě musí být dodána veškerá související
dokumentace, záručních listů, návodů pro používání a ostatní doklady potřebné pro řádné
provozování Předmětu koupě, zejména pokud vyplývají z právních předpisů. Veškeré
dokumenty a doklady budou dodány v českém jazyce.

8.3. Kupující je povinen převzít řádně a včas dodaný Předmět koupě, který bude bez vad.
Převzetí Předmětu koupě bude předcházet jeho detailní prohlídka. K prohlídce je Kupující
oprávněn určit svého zástupce a Prodávající je povinen mu tuto prohlídku umožnit.
Prodávající odpovídá za vady, které bude mít Předmět koupě v době jeho předání
Kupujícímu.

8.4. O předání a převzetí Předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán písemný předávací
protokol podrobně zpracovaný Prodávajícím. Předávací protokol bude obsahovat zejména:

a) identifikační údaje o účastnících přejímacího řízení s uvedením data a místa konání,
b) specifikaci předávaného Předmětu koupě včetně příslušenství,
c) soupis případných vad Předmětu koupě, pokud se Kupující rozhodne převzít Předmět

koupě i s vadami či nedostatky, včetně termínu pro jejich odstranění,
d) případnou dohodu o slevě z Kupní ceny, pokud bude dohodnuta,
e) zhodnocení jakosti Předmětu koupě,
f) soupis předávané dokumentace k Předmětu koupě,
g) podpisy všech zúčastněných zástupců smluvních stran.

8.5. Kupující není povinen převzít Předmět koupě, pokud bude vykazovat vady (včetně vad
vzhledových a estetických). V případě sporu Kupující rozhodne o tom, zda jde o vadu.
V případě zjištění jakékoliv vady Předmětu koupě se má za to, že byla tato Smlouva
porušena podstatným způsobem a Kupující je oprávněn uplatnit některý z nároků uvedených
v občanském zákoníku. V případě, že se Kupující rozhodne Předmět koupě převzít i s
vadami, musí být tyto vady uvedeny v předávacím protokolu včetně uplatněného nároku
Kupujícího. Pokud bude Kupující požadovat odstranění vady, bude v předávacím protokolu
stanovena lhůta pro odstranění vady a způsob, jakým ho bude dosaženo. Nedohodnou-li se
smluvní strany na termínech odstranění vad, určí je přiměřeným způsobem Kupující.
Prodávající je povinen ve stanoveném termínu bezplatně odstranit vady Předmětu koupě. O
odstranění vad bude sepsán a oběma smluvními stranami podepsán zápis.

8.6. Prodávající odpovídá za vady, které bude mít Předmět koupě v okamžiku jeho převzetí, i
když se vada stane zjevnou až po tomto okamžiku. Prodávající odpovídá rovněž za

Strana 4 (celkem 8)



jjr

jakoukoliv vadu, jež vznikne po převzetí Předmětu koupě, jestliže bude způsobena
porušením jeho povinností.

Článek 9.
Vlastnické právo k Předmětu koupě, nebezpečí škody

9.1. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem jeho předání a
převzetí na základě podepsaného předávacího protokolu.

9.2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího spolu s převodem vlastnického
práva.

9.3. Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu veškerou součinnost při registraci
vlastnického práva Kupujícího k Předmětu koupě u příslušného státního orgánu a při
sjednání pojištění Předmětu koupě.

Článek 10.
Záruka za jakost

10.1. prodávající poskytuje Kupujícímu zákonnou záruku za vady a rovněž i záruku za jakost
Předmětu koupě včetně příslušenství v trvání minimálně 60 měsíců bez omezení poČtu
najetých kilometrů. Prodávající prohlašuje, že poskytnutá záruční doba není kratší než
záruční doba poskytovaná výrobcem předmětného zařízení či materiálu.

10.2. Záruční doba pro obě záruky začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle odst.
8.4. této Smlouvy oběma smluvními stranami, případně dnem podpisu zápisu, kterým bude
konstatováno odstranění vad a nedodělků, převzal-li Kupující Předmět koupě či jeho část
s vadami či nedodělky.

10.3. Poskytnutá záruka za jakost se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením,
nesprávnou nebo nevhodnou údržbou nebo nedodržováním předpisů výrobce pro provoz a
údržbu zařízení, které prodávající Kupujícímu předal.

10.4. prodávající je povinen nastoupit k odstranění závady či poruchy neprodleně, nejpozději však
do 3 pracovních dnů po jejím nahlášení Kupujícím. Prodávající je povinen postupovat tak,
aby odstranil nahlášenou vadu či poruchu v co nejkratší době. Prodávající je rovněž povinen
písemně informovat Kupujícího, kdy předpokládá odstranění vady či poruchy.

10.5. V případě prodlení prodávajícího s nástupem k odstranění nahlášených vad či poruch nebo
v případě, že prodávající odmítne vady odstranit, je Kupující oprávněn tyto odstranit na své
náklady a Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vad,
a to do 21 dnů od jejich písemného uplatněni u Prodávajícího. Nárok Kupujícího na úhradu
smluvní pokuty tím není dotčen.

Článek 11.
DalŠí práva a povinnosti smluvních stran

11.1.Prodávající je povinen Kupujícímu neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by
mohla mít, byt' i částečně, vliv na schopnost Prodávajícího plnit své povinnosti vyplývající
z této Smlouvy. Takovým oznámením však Prodávající není zbaven povinnosti nadále plnit
své závazky vyplývající z této Smlouvy.

11.2.Prodávající je povinen zajistit, aby Předmět koupě vyhovoval všem obecně závazným
právním předpisům a technickým normám.

11.3.prodávající je podle ustanovení § 2 písm. C) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
· veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve veřejné správě prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. prodávající je povinen poskytnout
kontrolním orgánům doklady o dodávkách hrazených z veřejných zdrojů nebo z veřejné
finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace.

Strana 5 (celkem 8)



11.4. Obě smluvní strany jsou povinny dodržet závazné údaje, které jsou uvedeny v řídících
dokumentech Registrace akce a následně v Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Článek 12.
Smluvní pokuty

12.1. V případě prodlení s dodáním Předmětu koupě oproti termínu stanovenému v odst. 4.2. této
Smlouvy je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného Předmětu koupě za každý den prodlení.

12.2.V případě prodlení Prodávajícího se započetím odstranění vad a poruch reklamovaných
v záruční době, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny Předmětu koupě, na kterém se vada či porucha vyskytla, za každý den prodlení a za
každý případ porušení této povinnosti.

12.3. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčen nárok
Kupujícího na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od této Smlouvy. Odstoupením
od Smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezaniká.

12.4. Smluvní pokuta je splatná deset kalendářních dnů po doručení písemného oznámení o jejím
uplatnění Prodávajícímu. Kupující je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty
započíst oproti splatné pohledávce Prodávajícího na Kupní cenu.

12.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je
zajištěno smluvními pokutami, a dále s ohledem na charakter Předmětu koupě a veřejný
zájem na jeho řádném a včasném provozu považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku
za přiměřené.

Článek 13.
Ustanovení o vzniku a zániku Smlouvy

13.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že předmětná smlouva podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv dle zák. Č. 340/2015 Sb. (o registru smluv), které zajistí
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy Kupující.

13.2.Tato Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž úČinky
zrušení této Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li
takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto
dohody.

13.3.Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a to i Částečně, v případě závažného
porušení smluvní nebo zákonné povinnosti Prodávajícím. Odstoupení od Smlouvy nabývá
účinnosti písemným doručením omámení o odstoupení Prodávajícímu.

13.4.Za závažné porušení smluvní povinnosti se zejména považuje:

a) skutečnost, že Předmět koupě nebude splňovat parametry deklarované Prodávajícím
v jeho nabídce, požadované touto Smlouvou, obecně závaznými právními předpisy
nebo technickými normami,

b) prodlení s dodáním kterékoliv části Předmětu koupě či s odstraněním vady, poruchy
či nedostatku jakosti dle této Smlouvy po dobu delší než 15 dnů,

C) prodlení s nástupem na opravu závady či poruchy po dobu delší než tři dny.
13.5. Kupující je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě, že:

a) nastane důvod pro odstoupení od Smlouvy dle ustanovení NOZ,
b) Prodávající pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy k činnostem,

k jejichž provádění je Prodávající povinen dle této Smlouvy,
c) Prodávající pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož splnění

bylo předpokladem pro zadání veřejné zakázky,
d) prodávající podá návrh na vyrovnání,

Strana 6 (celkem 8)



r

e) Prodávající vstoupí do likvidace.
13.6. Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této Smlouvy po dobu delší než
devadesát kalendářních dnů.

13.7. Každé odstoupení od této Smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev vůle
odstoupit od této Smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen za podmínek stanovených
v odst. 16.4. této Smlouvy.

13.8. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká
nároku na náhradu škody vzniklé porušením této Smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních
pokut.

13.9. V případě odstoupení od Smlouvy Kupující zůstává vlastníkem již předané části Předmětu
koupě a Prodávajícímu náleží část Kupní ceny připadající na tuto již předanou část Předmětu
koupě, a to pouze za předpokladu, že Kupující si ponechání Předmětu koupě při odstoupeni
výslovně vymínil. Na již předanou část kupujícímu se vztahují veškerá ujednání uvedená v
této smlouvě. Tímto není dotčeno právo Kupujícího na dodání nové věci dle ustanovení
§ 2168 a násl. NOZ, popřípadě požadavek vrácení vzájemných plnění, kdy bude Předmět
koupě vykazovat neodstranitelnou vadu.

Článek 14.
Zvláštní ujednání

14.1.Ze strany Kupujícího je ohledně realizace této Smlouvy zmocněn:
a) ve věcech smluvních: Ing. Petr TřeŠňák, starosta města,

b) ve věcech technických'

14.2. Ze strany prodávajícího je pro jednání ohledně realizace této Smlouvy zmocněn:

a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických:

Článek 15.
Společná ustanovení o povinnostech dodavatele (zhotovitele) pro výběrová a zadávací řízení
15.1.prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající použít.

Článek 16.
ZávěreČná ustanovení

16.1.Právní vztahy z této Smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
16.2. Smlouva bude uveřejněna na tzv. Profilu zadavatele = Kupujícího (město Mariánské Lázně) a

v registru smluv. Profil zadavatele a registr smluv jsou veřejně přístupné a obsahují údaje o
veřejné zakázce. Obě smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití.

16.3.Všechny spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří
vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy České republiky
v souladu s ustanoveními zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany si ujednaly v souladu s ustanovením § 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád v platném znění, prorogační doložku s tím, že v případě

Strana 7 (celkem 8)



jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou, je místně příslušným soudem místně přísluš
soud Kupujícího.

16.4. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související s touto
Smlouvou a' poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat
k tomu, aby bylo dosaženo účelu této Smlouvy, zejména učinit veškeré právní a jiné úkony
k tomu nezbytné.

16.5. Tato Smlouva včetně všech příloh obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních
stran o vzájemných právech a povinnostech upravených touto Smlouvou.

16.6.Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž
změna této Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li
takovýto okamžik stanoven, pak změna této Smlouvy bude účinná ke dni uzavření takovéto
dohody. Prodávající bere na vědomí, že změny této Smlouvy lze sjednat pouze za podmínek
stanovených právními předpisy upravujícími zadáváni veřejných zakázek.

16.7.Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž Kupující obdrží dva (2)
stejnopisy a Prodávající obdrží jeden (l) stejnopis.

16.8.Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:
Příloha č. l: Podrobný popis dodávaného elektromobilu značky Kia Soul EV pro město Mariánské
Lázně
Příloha č. 2: Potvrzení prodávajícího k dodávce elektromobilu značky Kia Soul EV pro město
Mariánské Lázně
Příloha č. 3: Technické specifikace - auto KIA SOUL EV pro město Mariánské Lázně

Příloha č. 4: Podrobný popis dodávaného elektromobilu značky Kia Soul EV pro město Mariánské
Lázně - městskou policii
Příloha č. 5: Potvrzení prodávajícího k dodávce elektromobilu značky Kia Soul EV pro město
Mariánské Lázně - městskou policii
Příloha č. 6: Technické specifikace - auto KIA SOUL EV pro městskou policii

31o l. 2(ň8 Ma,iánské Lázně!:!:?qÍÍ£...............

Prodávající Kupující

.-RIM¢J CAPl Che
Plzeňská 60& 17'
353 01 h4áriánské Lázně
Sdlo: Ringhcíderova 115/1
155 21 Praha 5
IČO: 26379490, DIČ: CZ2

PRIMO CAR Cheb s.r.o. Město Mariánské L' "r O
Ing. Martin Nohejl Ing. Petr Třešňák "Ý'
jednatel starosta města l, \ 'k

"%ián'E"""

Strana 8 (celkem 8)



r

Příloha č. l

.

Příloha č. l:

Podrobný popis dodávaného elektromobilu značky Kia Soul EV pro město Mariánské Lázně

ke kupní smlouvě: ,,Nákup 2 kusů elektromobilů pro Město Mariánské Lázně"



NOVÝ SOUL EV MY18 (Rúj

" l _ ._1= - __ 1==!=- ' " " "" "' " " " '.. ,' \ , ' . 'm l "W'L I _ . ·

X . \ " -
t \ = ' :,y " ;

¥

k-

l'r±7~ " " wS" -
l,

, .

L

FT¶

19 " ' "" _- "- I

'S

'.",-šm. ,
, ,,,,·,<,"'1'.·.""-

:
V V - "ý""

AKTUALNI AKCE ŽÉ!!,,

Dobijte svůj Soul. zažijte čistou radost z jízdy.

Dojezd až 250 km na jedno nabití.
Pň vyuŽití rych|odobÍjeci stanice můŽete odjet s 80% baterie už za 30 minut.

Bezkonkurenční záruka 7 let l 150 000 km na celé vozidlo vČetně baterií, přiČemŽ na první 3 roky bez omezeni kilometrů.

' ' 0

Synchronní AČ elektromotor 81 kW 869 980

~e"" aáii' m,

'¥ ,. r "_á¥-
\ _',:

,,,:.,¶m í , " ,

. ,

,,l ""' l '

Platnost ceníku od: 1,11.2017



NOVY SOUL EV MY18 «iA)
·@% zAa-·

STANDARDNI VYBAVA A VYBAVA NA PRANI ".-r-'.Y

Exteriér Premium
Maska chladiče v barvě károsěrie
Maska sdob*lm portém Ígtá&á1ary~b|mí CHAdeMO) ,"'" "" ""' ' -," " ' "" " ". """" ";"' '"7:iz"Z'"!" :' " ':"-'

Nárazníky v barvě karcserie ·
vňgší kliky a zpětná zmáůca v barvě Karoserie " " · '. . '" '. · " ' " """,'- ·

Vnější zpětná zrcátka - vyhříVaná, elektricky ovládaná, elektricky ·
sklopná

":'n G. E"'.:. Ir i ""' ' ' "' ' '" ':' ·.'á: . .", " ',".i · '·Přední mlhové světlomety.. '···w " ^.""&"'- .".·.--· - . - " " '.· . .' '.' ' i" ,: . ..' "' ; ." '_ -

H levní světlomety - tlumené projektcmvé, dálkové projektorové ·

Denní svícení LED ;.: " " :',' . , .' ' , ":':.

Zadní světbmety LE D ·
Automatické rozsvěcwáníwětbmetů (ALC) ''""'"'',',""'"""·"'

2atmavená boČní skla druhé řady a zadníCh dveří ·

ScdámíčelnIa předníbočnIskla M%E8Ž!á
16" h|inkové disky kol s pneumatikami 205/60 nízký val. oď®ř

' 'F.,"jµ 'z:Dojezdová ada P: l %'ŽZ& 7' ",' .".:',; - . . .', ",;·,"'j'S·"·;.'. ř;'j"' .: ,·." ";.ý-¥"Š". ;,. " . =

Dvoubarevné provedení ka roserie ·

Interiér Premium
Bezfreonová dektmkká klimatizace (jednozónová) ."

Elektrické ovládáni předních a zadních oken S bezp. funkcí

Bezklíčový všupSmart Keya startovacítkčítko

Posilovač řízeni s proměnným úČinkem s funkci Flex " ·
Integrovaná GPS navigace a porkovac' kamera '"'',,,''.·.' "''

USB 2.0 + AUxaudio port ·
OvládáníaudiosysUnuna volantu ."''.'""'"..,·,'''''. :1·""'. :

Bluetooth handsfree ·
'"mpom""om«o'·'«n 'y'"% '."'' ý'j;iži"

Přístrojová deska Supervision s 3,5" barevným displejem OLEI)
Elektrochromatické zpětné zrcátko 5',,¢ Ž '-

Zásuvka 12V ve středovém panelu 2 ks

výškově a podélně stavitelnývolant "E'"&% · - " "", .. "' ' ' " " ' .' . "
výškově stavitelné sedadlo řidiče ·

výškově stavitelné bezpečnostnipásy na předn'ch

Vyhřívaná přední sedadla ·
KůÉípotažený volanta hlavke řadkipáky vyhřNai)ý ' "" "-"- '. "" ', ' ""-'" .'." -"". ' " . ·

Čalounění sedadel látkové

Sklopné opěradki zadního sedadla v poměru 60/40 "L '" . ,'."" ', ,i'·,'";_"" 'I, ... "' ·" ' " .

Středová bketní opěrka předních sedadel se schránkou ·

Bezpečnost Premium
Airbag ňdičea spolujezdce (s možnostídeaktivace) 'r" ":'"-.-'"". ".:"' mšmmm"ru ,:,'

Boční airbagy pro přední sedadla 0
Záclonové airbagy pro přednía zadní sedadla ,; ' '
Antiblokovací systém ABS ·

'N ' F

Elektronický stabilizačnisystán ESČ "i:" .3 .' ,' , . .
. . .r"- .Rozdělovač brzdného tlaku EBD ·

P

Brzdový asistent BAS ?' '"' :.i,":3':'2'-,'*,·':"-'".'}?í"t'21":3:'-é,!';.'É:"· " . . '
Systém řízeni stabihty vozidla VSM ·

' ' . ' :" "'" " ; " "" ' . '- ' " ' " " " c "-".:,2' "N "mx'Zx'ft: " á p",".7 K E ",, ' " .Systém Wiboly trakce TCS

Asistent pro rozjezd do kopce HAC ·
Varovná ágnalkace brzdových l výstražných světlometů při panickém · ,
brzdění
Měřič tlaku v pneumatikách (TPMS) ·

Indikace nezapnutých pásů · "

Předpínače bézpečnostnkh pásů ·

Parkovací asident vpředu a vzadu · . . .,., . . , ,I!' .,'i --:

výbava na přání Premium
Paket Scat (sedadla Čalouněná kůži, přední vyhřh'aná vícestupňová a 25 000
ventilovaná, zadní vvhřřvaná)

Ceny jsou uváděny vČetně DPH. SouČásti ceny nejsou dopravní náklady za převoz vozidla na prodejní místo. Obsah
tohoto ceníku odráží stav platný v době vydáni. Dovozce si vyhrazuje právo měnit ceny a specifikace výbav modelů bez
předchozího upozorněni. Uvedená data jsou informativní a ňgsoů závazná pro uzavřeni kupní smlouvý, jedná se o
doporučené pmdejni ceny. VŠechna vozidla jsou schválena pro provoz na pozemních komunikacích v ČR. Záruka 7 let

Kl ^)

nebo 150 000 km. Na první 3 roky se neuplatňuje omezeni ujetých kilometrů. Záruka proti prorezavěni 12 let bez
omezení kilometrů. Záruka na lak 5 let l 150 000 km.

1.11.2017



V

l

Příloha č. 2

r

Příloha č. 2:

Potvrzení prodávajícího k dodávce elektromobilu znaČky Kia Soul EV pro město Mariánské

Lázně

ke kupní smlouvě: ,,Nákup 2 kusů elektromobilů pro Město Mariánské Lázně"

g



V

,

V'" Potvrzení

prodávajícího k"dodávce elektromobilu značky Kia Soul EV pro město Mariánské Lázně

PRIMO CAR Cheb, s.r.o.
se sídlem: Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5
adresa provozovny: Plzeňská 608/17, 353 01 Mariánské Lázně
IČ: 26379490

potvrzuje, že nabízený elektromobil značky Kia Soul EV pro město Mariánské Lázně je v souladu
s vymezením předmětu veřejné zakázky uvedeným v bodě 4. výzvy k podání nabídky na dodávky
Nákup 2 kusů elektromobilů pro město Mariánské Lázně, tj.:

Bod 4 výzvy (výňatek):
Předmět veřejné zakázky
Elektromobil kategorie Ml pro město Mariánské Lázně.

Specifikace elektromobilů - požadavky:
5 místní, 5 dveřová karosérie
Barva bílá
Pohon plně elektrický
výkon motoru: minimálně 80 kW
Dojezd nedc: minimálně 190 km
Možnost nabíjení z rychlonabíjecích veřejných stanic
Možnost nabíjení ze zásuvky 230V 16A i 400V 16A
Doba nabíjení z 230V 16A maximálně 9,5 hod. (z 0% na 100%)
Doba nabíjení z 400V 16A maximálně 5 hod. (z 0% na 100%)

Minimální výbava:
ABS, klimatizace, centrál dálkový, dělená zadní sedadla, výškově stavitelné sedadlo řidiče, el. okna, cl.
zrcátka, imobilizér, nastavitelný volant, palubní počítač, posilovač řízení, protiprokluzový systém kol
(ASR), stabilizace podvozku (ESP), venkovní teploměr, hliníkové disky, nabíjecí kabel do standardní
3-fázové záŠuvky 400V 16A a dále nabíjecí kabel do standardní I-fázové zásuvky 230V 16A.

Požadovaná záruka: minimálně 5 let bez omezení počtu najetých kilometrů.

'31. l. 2018

(Místo a datumpodpisu)
A11MO CA heb s. .o.
P!zeř.$^á $í)8i 17 "
353 01 !larlán é Lázně
s'clo: RmghcdT í.já i511
i55 2' PráU
ico: 2ť37¥9 , DI 33 I 490

L-

PRIMO CAR Iheb s.r.o. '
Ing. Martin NÁejl

jednatel l



Příloha č. 3

.

Příloha č. 3

Technické specifikace - auto KIA SOUL EV pro město Mariánské Lázně

ke kupní smlouvě: ,,Nákup 2 kusů elektromobilů pro Město Mariánské Lázně"



VV '

, ,

.' :
j' ' dá ',KE 4 ' "

'-"""B!,
' -'é' a,

' ' " 17 ;":y, ". ¶
' ' \Ý'

(Kůl)
KIA SOUL EV - TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Karoserie a podvozek
Pětidveřové pětimístné kompaktní SUV, samonosná celokovová (ocelová) karoserie. Elektromotor
o výkonu 81,4 kW, napájený Li-ion akumulátorovým modulem o kapacitě 30 kWh; pohon předních kol

prostřednictvím jednostupňového redukčního převodu.

Elektromotor
Typ Synchronní střídavý motor s permanentním magnetem
Napětí 375 V
Max. výkon 81,4 kW (111 k) při 2730 až 8000 ot/min
Max. točivý moment 285 Nm při O až 2730 ot/min

Vysokonapět'ový akumulátorový modul
Typ lithium-polymerový
Napětí 375 V
Kapacita 30 kWh
výkon 90 kW
Kapacita 80 Ah
Palubní dobíjení 6,6 kW
Hustota energie (články) 200 Wh l kg

Podvozek a odpruženi
Vpředu Plně nezávislé zavěšení kol, vzpěry McPherson uložené v pomocném rámu, vinuté

pružiny a plynové tlumiče. příčný zkrutný stabilizátor

Vzadu Kliková náprava s příčnou torzní tyči (CTBA), samostatné vinuté pružiny a plynové
tlumiče

Řízení

Typ Hřebenové řízení s elektrickým posilovačem na sloupku
volantu

Zpřevodováni/počet otáček volantu 15,7:1 l 2,85 mezi kraj. polohami
Poloměr otáčení 5,3 m

Brzdy
Vpředu 300 mm kotoučové s odvětráváním
Vzadu 284 mm kotoučové bez odvětrávání

Kola a pneumatiky
Standardně 16" litá kola, pneumatiky 205/60 R16
Rezerva Sada na opravu pneumatiky

Thé Power to Surprise



Rozměry (mm)
,:. Exteriér

Celková délka 4140 Celková šířka* 1800
Celková výška 1593 Rozvor náprav 2570
Rozchod kol vpředu 1576 Rozchod kol vzadu 1585
Převis vpředu 840 Převis vzadu 730
Světlá výška 151
*bez vnějších zpětných zrcátek

Interiér
Vpředu Vzadu

výška stropu nad sedákem 1006 1003
Prostor pro nohy 1040 914
Šířka v úrovni ramen 1410 1390
Šířka v úrovni kyčli 1352 1252

Velikost zavazadlového prostoru (litry, VDA):
Za 1. řadou sedadel 891
Za 2. řadou sedadel 281

Hmotnost (kg)
Pohotovostní hmotnost 1505 - 1563
Provozní hmotnost 1580 - 1638 (vč. řidiče)
Celková hmotnost 1960

jízdní výkony a dojezd
Maximální rychlost (kmih) 145
Zrychlení z O na 100 km/h (s) 11,3
Max. dojezdová vzdálenost 250 km
Spotřeba energie 143 Wh l km

Dobíjeni J1772 typ 1 (AČ, 230V, BA) 18 hod.
Dobíjení J1772 typ 1 (AC, 230V, IDA) - v sérii ve vozidle 14 hod.
Dobíjení - Mennekes (AČ, 230V, 6kW) 5 hod.
Dobíjeni - rychbdobijecí stanice CHAdeMO 50kW (DC, 360V, 45kW) 33 min.
Dobíjení - rychbdobijeci stanice CHAdeMO 100kW (DC, 360V, 62kW) 24 min.
Emise CO2 při kombinované spotřebě (g/km) O

Thé Power to Surprise



Yr

Příloha č. 4

Příloha č. 4:

podrobný popis dodávaného elektromobilu značky Kia Soul EV pro město Mariánské Lázně -
městskou policii

ke kupní smlouvě: ,,Nákup 2 kusů elektromobilů pro Město Mariánské Lázně"



NOVÝ SOUL EV MY18 CKTÁj

" l _-1"— - -- k" =e" ,:" ' ' " " ' "" " ' '" "' n \_~ 4,~, "_ C. " _

"

" '·""' ': \
-- ——= - :_ \" 1/' ' '"4¢'

4 " "C , l

- .. ·mm~
""> I

~
"

"FT1 ®) j

' ' "" """"" "' "" '" "' I'

. .-. -','=·.,,, .-:. .::..:iÉ!-z§'#*ají

,,, ,žB i i::
AKTUÁLNÍ AKCE .m

Dobijte svůj Soul. zažijte čistou radost z jízdy.

Dojezd až 250 km na jedno nabiti.
Pň vyuŽití rychbdobíjeci stanice můŽete odjet s 80% baterie už za 30 minut.

Bezkonkurenční záruka 7 let l 150 000 km na celé vozidlo vČetně bateiíí, přiČemŽ na první 3 roky bez omezení kilometrů

0 ' '

Synchronní AČ elektromotor 81 kW 869 980

n;m- J "_ —d

ř " ""u" ,' Ei' X
ěť' á"

_ ", , m" "

r .. , .

Platnost ceníku od: 1,11.2017 www kia,com



NOVÝ SOUL EV MY18 (Kůl)

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

P

Maska chladiče v barvě karoserie
Mask· s"aób#Ím ~l@nd·'ídnV'ý~ob'jen'cHAdeMo) '""".."."'"'.'"."'.'".

Nárazníky v barvě karoserie 0
vnGNklik¥azpěG"á,iiátjca:ů báivě ka,roserie

Vnější zpětná zrcátka - vyhřřvaná, elektricky ovládaná, elektricky ·
sklopná
Přednímlhové světlomety - , . .- "- 'Iši

Hlavni světlomety - tlu měn é prcgektorové, dálkové projektorové 9
Cnn'm'en""

Zadní světlomety LED 0
^u'x'md"k' 'o'sv"ov'n'sv'dometů(A")

Zatmavená boční skla druhé řády a zadních dveří .

'o"m""'n" p'dn"o'n'"k -. .. tÉé S m. =" 1%: :'Ž S
16" Minkové disky kol s pneumatikami 205/60 nízký val. odpor

Dojezdov' sada :""";" ':':"'"

Dvoubarevné provedení karoserie 0

Interiér Premium

Bezfreonová dektronkká klimatizace (jedrK]á5ňóýá):·='·7 ''","'_',',""''''' :7'
Elektrické ovládáni předních a zadních oken s bezp. funkci

Bezkjičový vmpsmart Keyastartovacít|ačW.. :' Es mz"gž"fzm!%is',' S'Bží j"
.Posilovač řízeni s proměnným účinkem s funkcí Rex

InÍegrovaná GPS navigacea parkovac' k·m·ra

USB 2.0 + AUX audio port 0

CMádáníaúdiosystémuna volan'u t4%!:iš
Bluetooth handsfree 0

T«npomáÉsomezovačem rychlcst' %

přístrojová deska Supervtsion s 3,5" barevným displejem OLED
EkktroCh,'ro.ma"cké zpě'n'zrc"ko i,,.
Zásuvka 12V ve středovém panelu 2 ks

výškověa ,odélně stadtelnývolant '"'""'""j' :,.

výškově stavitelné sedadlo řidiče .

výškově davitelné bez,ečnostnípás, na předních sedadlech Z? · ř3@ěEZá'Š SE Eši
Vyhřívaná přední sedadla .

Kóžípot·ž·nývol·nt·hlavice '·dic'p'ky vyh'N·ný "$.:EEE2%
Čalounění sedad cl iátkové
S&pnéopěradb zadního sedadlav poměru 60/40

Středová bketní opěrka předních sedadel se schrán Kóu 0

Bezpečnost Premium
Aii6á"g řidiče a spohjjezdce (s možností deaktŇáce) Z"R" ;.'. u

; 'C:' "' ' ' :"";'·'.t,', _'7:, mm';" .-'7'··: ,,č-i'9 ¥8'." ": T'C"| : ".':. . ·-: .;- :,¶,"
Boční airbagy pro přední sedadla 0

ZáCioňoá airbagy pro přednia zadní sedadla 'j'"Z;"- .'-"

"·· ' , '. - :Antiblokovací systém ABS .

Elektronický stabilizační systém ESČ " · . " ,. : é '" ",:

:
0 ,". : ~

Rozdělovač brzdného tlaku EBD 0
BádÓvýašsbentBAs ;"' :

Systém řízeni stabihty vozidla VSM 0
I ~ · "Systém kontnoly trakce TCS . . , :" -" ':' ,..", ." ..:, '", e "'. , ' ' '· · ,- . ,;1'.",.:.>;'·'· "'

Asistent pro rozjezd do kopce HAC 0

Varovná ságnalizace brzdových l výstražných světjometá pří panickém · ··""" '":,;..'.1' á'"'.' --'· . 'n,'": :..-..
brzdění . ' ' ' l '- " : ti:'- .," '. , ·. . . _ '-'..., ' - d ·. 3 71 '; ....ú,.:; i.· . L t

r ' a4

Měřič tlaku v pneumatikách (TPMS)

Indikace nezapnutých pásů ' ' " ".' ' '" " "'"""" '" """' "" "" ' ' " ' '" ' '" " "' " "' """ "' ""0 "" " " . . ' ' ' ., ;' - ' . - .- l
P : ' . · -.' ;

Předpinače bezpečnostnkh pásů 0

Parkovací asistent vpředu a vzadu · ' ' .:' .- . ,' ,:. ,'S'. ii:':;.:::. ;.-.

výbava na přáni Premium
Paket Scat (sedadla Čalouněná kůži, přední vyhřkaná vicďupňová a 25 000
ventilovaná, zad ní vyhřívaná)

Ceny jsou uváděny včetně DPH. SouČásti ceny nejsou dopravní náklady za převoz vozidla na prodejní m Ísto. Obsah
tohoto cenku odráží stav platný v době vydání. Dovozce si vyhrazuje právo měnit ceny a specifikace výbav modelů bez

předchozího upozorněni. Uvedená data jsou informativní a ňgsoů závazná pro uzavřeni kupní srdou , jedná se odoporučené prodejní ceny. VŠechna vozidla jsou schválena pro provoz na pozemních komunikacích v'ÉR. Záruka 7 let Kl Á)

nebo 150 000 km. Na první 3 roky se neuplatňuje omezeni ujetých kilometrů. Záruka proti prorezavěni 12 let bez
omezeni kilometrů. Záruka na lak 5 let l 150 000 km.

1.11.2017



Příloha č. 5

,..l

.

Příloha č. 5:

Potvrzení prodávajícího k dodávce elektromobilu značky Kia Soul EV pro město Mariánské Lázně -
městskou policii

ke kupní smlouvě: ,,Nákup 2 kusů elektromobilů pro Město Mariánské Lázně"



Potvrzení ~:

prodávajícího k dodávce elektromobilu značky Kia Soul EV pro město Mariánské Lázně - pro městskou policii

PRIMO CAR Cheb, s.r.o.
se sídlem: Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5
adresa provozovny: Plzeňská 608/17, 353 01 Mariánské Lázně
IČ: 26379490

.potvrzuje, že nabízený elektromobil značky Kia Soul EV pro město Mariánské Lázně, který bude sloužit městské
policii, je v souladu s vymezením předmětu veřejné zakázky uvedeným v bodě 4. výzvy k podání nabídky na
dodávky Nákup 2 kusů elektromobilů pro město Mariánské Lázně, tj.:

Bod 4 výzvy (výňatek):
Předmět veřejné zakázky
Elektromobil kategorie Ml pro město Mariánské Lázně.

Specifikace elektromobilů - požadavky:
5 místní, 5 dveřová karosérie
Barva bílá
Pohon plně elektrický
výkon motoru: minimálně 80 kW
Dojezd nedc: minimálně 190 km
Možnost nabíjení z rychlonabíjecích veřejných stanic
Možnost nabíjení ze zásuvky 230V 16A i 400V 16A
Doba nabíjení z 230V 16A maximálně 9,5 hod. (z 0% na 100%)
Doba nabíjení z 400V 16A maximálně 5 hod. (z 0% na 100%)

Minimální výbava:
ABS, klimatizace, centrál dálkový, dělená zadní sedadla, výškově stavitelné sedadlo řidiče, el. okna, el. zrcátka,
imobilizér, nastavitelný volant, palubní počítač, posilovač řízení, protiprokluzový systém kol (ASR), stabilizace
podvozku (ESP), venkovní teploměr, hliníkové disky, nabíjecí kabel do standardní 3-fázové zásuvky 400V 16A a
dále nabíjecí kabel do standardní I-fázové zásuvky 230V 16A

Dovybavení automobilu pro městskou policii Mariánské Lázně
Modrý maják, předinstalace pro vysílačku.

Požadovaná záruka: minimálně 5 let bez omezení poČtu najetých kilometrů.

!31. l. 2?ž,'
0 0

(Místo a datum podpisu)
.-RlbAO CAR Cheb s.r.o.

6ij&17
353 01 Lázně
s'do: RirjgnohErova115/1 : "-
i55 21 Práhá 5
IČO: 26379490, oič: CZ2637 90

PRIMO CAR Cheb s.r.o.
Ing. Martin Nohejl
jednatel



Příloha č. 6

Příloha č. :6

Technické specifikace - auto KIA SOUL EV pro město Mariánské Lázně - městskou policii

ke kupní smlouvě: ,,Nákup 2 kusů elektromobilů pro Město Mariánské Lázně"



(Kůl)
KIA SOUL EV - TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Karoserie a podvozek
Pětidveřové pětimístné kompaktní SUV, samonosná celokovová (ocelová) karoserie. Elektromotor
o výkonu 81,4 kW, napájený Li-ion akumulátorovým modulem o kapacitě 30 kWh; pohon předních kol
prostřednictvím jednostupňového redukčního převodu.

Elektromotor
Typ Synchronní střídavý motor s permanentním magnetem
Napětí 375 V
Max. výkon 81,4 kW (111 k) při 2730 až 8000 ot/min
Max. točivý moment 285 Nm při O až 2730 ot/min

vysokonapět'ový akumulátorový modul
Typ lithium-polymerový
Napětí 375 V
Kapacita 30 kWh
výkon 90 kW
Kapacita 80 Ah
Palubní dobíjení 6,6 kW
Hustota energie (články) 200 Wh l kg

Podvozek a odpruženi
Vpředu Plně nezávislé zavěšení kol, vzpěry McPherson uložené v pomocném rámu, vinuté

pružiny a plynové tlumiče. příčný zkrutný stabilizátor
Vzadu Kliková náprava s příčnou torzní tyči (CTBA), samostatné vinuté pružiny a plynové

tlumiče

ŘízeniTyp Hřebenové řízeni s elektrickým posilovačem na sloupku
volantu

Zpřevodováni/počet otáček volantu 15,7:1 l 2,85 mezi kraj. polohami
Poloměr otáčeni 5,3 m

Brzdy
Vpředu 300 mm kotoučové s odvětráváním
Vzadu 284 mm kotoučové bez odvětrávání

Kola a pneumatiky
Standardně 16" litá kola, pneumatiky 205/60 R16
Rezerva Sada na opravu pneumatiky

Thé Power to Surprise



Rozměry (mm)
Exteriér
Celková délka 4140 Celková šířka* 1800
Celková výška ' 1593 Rozvor náprav 2570
Rozchod kol vpředu 1576 Rozchod kol vzadu 1585
Převis vpředu 840 Převis vzadu 730
Světlá výška 151
*bez vnějších zpětných zrcátek

Interiér
Vpředu Vzadu

výška stropu nad sedákem 1006 1003
Prostor pro nohy 1040 914
Šířka v úrovni ramen 1410 1390
Šířka v úrovni kyčlí 1352 1252

Velikost zavazadlového prostoru (litry, VDA):
Za 1. řadou sedadel 891
Za 2. řadou sedadel 281

Hmotnost (kg)
Pohotovostní hmotnost 1505 - 1563
Provozní hmotnost 1580 - 1638 (vč. řidiče)
Celková hmotnost 1960

Jízdní výkony a dojezd
Maximální rychlost (km/h) 145
Zrychlení z O na 100 km/h (S) 11,3
Max. dojezdová vzdálenost 250 km
Spotřeba energie 143 Wh l km

Dobíjení J1772 typ 1 (Ač, 230V, BA) 18 hod.
Dobíjeni J1772 typ 1 (Ač, 230V, IDA) - v sérii ve vozidle 14 hod.
Dobíjení - Mennekes (AČ, 230V, 6kW) 5 hod.
Dobíjení - rychbdobíjecí stanice CHAdeMO 50kW (DC, 360V, 45kW) 33 min.
Dobíjeni - rychbdobijecí stanice CHAdeMO 100kW (DC, 360V, 62kW) 24 min.
Emise CO2 při kombinované spotřebě (g/km) O

Thé Power to Surprise

i

0



'i:':'
F


